

BMJ A/S
c/o Advokat Tine Jacobsen
Østergade 12
3200 Helsingør

CVR-nr. 27 46 57 22

Årsrapport 2016/2017
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. november 2017

Dirigent:

Morten Kirk Axelsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i løsøre pantebreve samt ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. -211.797, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.198.335, og en egenkapital på kr. 908.652.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	3-1	114.829	190.861
Afskrivninger	4-2	<u>-218.914</u>	<u>-218.914</u>
Driftsresultat		-104.085	-28.053
Finansieringsindtægter	4-3	0	1
Finansieringsudgifter	4-4	<u>-30.313</u>	<u>-28.657</u>
Resultat før skat		-134.398	-56.709
Skat af årets resultat	4-5	<u>-77.399</u>	<u>70.791</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-211.797</u></u>	<u><u>14.082</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-211.797</u>	<u>14.082</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-211.797</u></u>	<u><u>14.082</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>4.714.463</u>	<u>4.933.377</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-6	<u>4.714.463</u>	<u>4.933.377</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.714.463</u>	<u>4.933.377</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	5-7	86.139	292.550
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.195</u>	<u>8.050</u>
Tilgodehavender i alt		<u>94.334</u>	<u>300.600</u>
Værdipapirer	6-8	<u>109.538</u>	<u>141.241</u>
Likvide beholdninger	6-9	<u>0</u>	<u>19.235</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>203.872</u>	<u>461.076</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.918.335</u></u>	<u><u>5.394.453</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016	
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
		500.000	500.000	
		683.560	683.560	
		<u>-274.908</u>	<u>-63.111</u>	
	EGENKAPITAL I ALT	<u>908.652</u>	<u>1.120.449</u>	
	6-10			
HENSÆTTELSER				
		209.982	209.982	
		<u>209.982</u>	<u>209.982</u>	
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>209.982</u>	<u>209.982</u>	
GÆLD				
Langfristet gæld:				
	Prioritetsgæld	6-11	2.209.837	2.341.193
	Selskabsskat	6-12	20.130	36.102
	Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>-135.000</u>	<u>-135.000</u>
1	Langfristet gæld i alt		<u>2.094.967</u>	<u>2.242.295</u>
Kortfristet gæld:				
	Pengeinstitutter	6-13	64.830	0
	Gæld tilknyttede virksomheder	7-14	1.084.405	1.313.427
	Selskabsskat	7-15	36.102	83.637
	Anden gæld	7-16	384.397	289.663
	Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	Kortfristet gæld i alt		<u>1.704.734</u>	<u>1.821.727</u>
	GÆLD I ALT		<u>3.799.701</u>	<u>4.064.022</u>
	PASSIVER I ALT		<u>4.918.335</u>	<u>5.394.453</u>
2	Ejerforhold			
3	Sikkerheder og pantsætninger			
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

NOTER

Noter	2016/2017	2015/2016
<p>1 LANGFRISTET GÆLD Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1.400 senere end 5 år.</p>	<u>2.094.967</u>	<u>2.242.295</u>
<p>2 EJERFORHOLD Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af aktiekapitalen:</p> <p>Dan-Top ApS c/o Qvortrup Administration A/S Sortedam Dossering 43 2200 København N</p>		
<p>3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 2.209.837, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.714.463.</p> <p>Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 5.651.000 med pant i ovennævnte ejendom.</p> <p>Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.</p>		
<p>4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV. Eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.</p>		
